1

广东省农村专业技术协会

关于 2024 年第一批广东省农村专业技术协会
高层次人才专家拟入选专家库名单公示

各级农技协组织、人才专家库专家、各有关单位：

根据《广东省农村专业技术协会人才专家库管理办法》,省农技

协组织开展了入库专家认定工作，经个人申请、单位推荐、协会秘书

处审核，拟认定仲恺农业工程学院陈春霞等 104 人为 2024 年度第一

批人才专家库高层次人才专家，现予以公示，公示期自 2024 年 8 月

27 日至 2024 年 9月 6日。

如对公示内容有异议，请在公示期向省农技协反映。以个人名义

反映情况的，请提供真实姓名、联系方式和反映事项证明材料等；以

单位名义反映情况的，请提供单位真实名称(加盖公章)、联系人、联

系方式和反映事项证明材料等。

聘书发放：统一发放（第一批、二批）

发放时间：2025 年 1 月 3日-10 日

请第一批人才专家库高层次人才专家于 2024 年 10 月 31 日前扫一

下以下专家证书领取方式二维码和添加秘书处工作人员微信，提供邮

寄地址及领取方式等事项。

2024 年省农技协人才专家证书领取方式

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会

2

联 系 人：陈鸿泽 15360066016（微信）

联系电话：020-22162647

电子邮箱：gdnjx123456@126.com

通讯地址：广州市黄埔区萝岗锐丰中心(香雪地铁站)3栋 2005 室

（邮编：510530）

附件：2024 年第一批广东省农技协人才专家库高层次人才专家拟

入库名单

广东省农村专业技术协会

2024 年 8月 28 日

广
东
省
农
村
专
业
技
术
协
会